Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. , poz. 907,         z późn. zm.) zamawiający przekazuje treść zapytań i odpowiedzi na przesłane faksem w dniu 14.07.2014 r. pytania  w postępowaniu o udzielenie zamówienia na dożywianie dzieci  w szkołach na terenie gminy Widuchowa w roku szkolnym 2014/2015 , 2015/2016 , 2016/2017 – znak sprawy: GOPS.271.1.2014.
Pytanie nr 1a) 
Prosimy o sprecyzowanie iloma , jakimi i o jakiej wartości realizacjami ma się wykazać wykonawca dla spełnienia warunku?

Odpowiedź: 
Wykonawca winien wykazać przynajmniej jedną usługę o tematyce odpowiadającej przedmiotowi zamówienia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert     o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. 

Pytanie nr 1b) 
Czy zamawiający odstąpi od żądania przedłożenia w ofercie dokumentów potwierdzających wartość wykazanych w załączniku nr 9 do siwz wykonanych usług?

Odpowiedź: Wykonawca odstępuje od przedłożenia dokumentów potwierdzających wartość wykazanych w załączniku nr 9 do siwz wykonanych usług.

Pytanie nr 2. Jakie informacje powinny zostać zawarte w oświadczeniu ? Ma być to wykaz potencjału technicznego / sprzętu , którym dysponuje Oferent ?

Odpowiedź: Wykonawca winien oświadczyć , iż posiada termosy do przewożenia gorących potraw , które gwarantują utrzymanie odpowiedniej temperatury i jakości tych potraw oraz pojemniki służące do przewozu posiłków , które co do zasady są spożywane na zimno .

